Ametis
G-6440-LM43-T
Mitigeur lavabo a encastrer - version électronique

GRAI-

Caractéristiques du produit

Finitions disponibles

* Wall-mounted installation
e ﬁ * Temperature-sensitive LED light
K ) ring changes color to indicate

PP

water temperature
Aerated flow rate ?1.2 max gpm
6-7/8" spout projection
Drain assembly not included
Optional matching decorative
trap G-9970
To complete package, you must
order Rough Valve

Conformité aux codes

o ADA
* CALGreen

Or 24K

Or brossé 24K

Laiton brossé PVD®

Or brossé PVD®
Noir_Architectural Black™
Nickel brossé

Nickel brossé PVD®

Onyx brossé PVD®

Bronze toscan brossé PVYD®
Or Rose / Cuivre Brossé PVD®
Gunmetal PYD®

Matt noir

Bronze olive

Onyx PVD®

Laiton poli PVD®

Chrome poli

Or poli PVD®

Nickel poli

* Nickel poli PYD®

Bronze toscan poli PVD®
Or Rose / Cuivre Poli PYD®
Or satiné PVD®

Nickel satiné Steelnox®
Laiton sans ?nition

Laiton brut brossé

Laiton brossé Vintage
Warm Bronze PVD®

Blanc

* Finition sur commande spéciale - appelez pour
disponibilité

Les mesures indiquées sont a titre de référence seulement. Les produits et spécifications présentés sont sujets a changement sans préavis. Révisé le 09/2023
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Mitigeur lavabo a encastrer - version électronique

3-1/16"
wall min. (78mm)_

4-1/16"
wall max. (103mm)

Rough GN-1030

6-7/8"
(175mm)

7/8"
(22mm)
2-11/16"
(69mm)
1-7/16"
(87mm)

2-15/16'
(74mm)
6

7-5/8"
(194mm)

Les mesures indiquées sont a titre de référence seulement. Les produits et spécifications présentés sont sujets a changement sans préavis. Révisé le 09/2023

www.graff-designs.com | phone: 800-954-4723


http://www.tcpdf.org

